
Zwiększenia Zmniejszenia
39 416,54 39 416,54

3 000,00 3 000,00
3 000,00 3 000,00
3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00
5 572,00 5 572,00

400,00 400,00
400,00 400,00

400,00 400,00
4 172,00 0,00
4 172,00 0,00

172,00

4 000,00
1 000,00 5 172,00
1 000,00 0,00

1 000,00
5 172,00

1 000,00 1 000,00
85154 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

24 560,00 24 560,00

16 641,00 0,00

16 641,00 0,00

16 641,00

4 358,00 0,00

4 358,00 0,00

4 358,00

75095 Pozostała działaność

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

851
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
OCHRONA ZDROWIA

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75011 Urzędy wojewódzkie

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

852

Treść
I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok:

Dział, Rozdział

Zarządzenie Nr 121
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 

późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) Wójt 

Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1

POMOC SPOŁECZNA

85204 Rodziny zastępcze

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

85202 Domy Pomocy Społecznej

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Strona 1



0,00 22 500,00

0,00 22 500,00

22 500,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 0,00

2 000,00

2 000,00

1 501,00 0,00

1 001,00 0,00

1 001,00

500,00

60,00 60,00

60,00 60,00

60,00 60,00

284,54 284,54

284,54 284,54

284,54 284,54

5 000,00 5 000,00

5 000,00 1 500,00

5 000,00 1 500,00

5 000,00 1 500,00

0,00 3 500,00

0,00 3 500,00

3 500,00

1 867,80 1 867,80
1 867,80 1 867,80

1 867,80 1 867,80

1 867,80 1 867,80

1 867,80 1 867,80

41 284,34 41 284,34

926

92601 Obiekty sportowe

KULTURA FIZYCZNA

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

z tego:

Ośrodki Pomocy Społecznej

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

85219

"Budowa placu zabaw (budowa chodnika z kostki 

betonowej) utwardzenie powierzchni gruntu 

działki budowlanej w Zarszynie oraz budowa 

zadaszonej wiaty zw sceną i zapleczem 

(koncertowa chata łemkowska) w Odrzechowej"

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

92195

921

85295

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

RAZEM:

Pozostała działaność

Pozostała działalność

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
921

92195

85206 Wspieranie rodziny
Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Pozostała działalność

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Strona 2



Zwiększenia Zmniejszenia
3 000,00 3 000,00

70005 3 000,00 3 000,00
3 000,00

3 000,00
5 572,00 5 572,00

75011 400,00 400,00
400,00

400,00

75075 4 172,00 0,00
172,00

4 000,00

75095 1 000,00 5 172,00
5 172,00

1 000,00
1 000,00 1 000,00

85154 1 000,00 1 000,00
500,00

1 000,00
500,00

24 560,00 24 560,00

85202 16 641,00 0,00

16 641,00

85204 4 358,00 0,00

4 358,00

85206 0,00 22 500,00

18 806,00

3 233,00

461,00

85212 2 000,00 2 000,00

2 000,00

2 000,00

85219 1 501,00 0,00

500,00

1 001,00

85295 60,00 60,00

60,00

60,00

2 152,34 2 152,34

92195 2 152,34 2 152,34

29,97

29,97

45,69

45,69

208,88

208,88

1 867,80

1 867,80

5 000,00 5 000,00

92601 5 000,00 1 500,00

5 000,00

1 000,00

500,00

92605 0,00 3 500,00

1 500,00

2 000,00

41 284,34 41 284,34

4300

4210

4010

852

4300

3020

4300

4430
3030

4210

4300
4110

4307

4309

851

4210

6057

6059

4330

4330

3110

4219

4427

4217

700

750

4300
4360

4110

4120

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział

4700

4429

4300

RAZEM:

Paragraf

921

Kwota w zł:

926

4300
4430

4270

4300

4430

4210

Strona 3



Zwiekszenia Zmniejszenia
852 2 000,00 2 000,00

85212 2 000,00 2 000,00

2 000,00
2 000,00

2 000,00 2 000,00

§ 2
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2015 rok polegających na:

3110

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

4300

RAZEM:

§ 3

II. WYDATKI

Strona 4


